ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

CNPJ:
Praça Tenente Portela

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

87.613.089/0001-40

98500-000 - Tenente Portela - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  15/2019 - IL

139/2019

139/2019

16/07/2019

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito  Municipal,   CLAIRTON  CARBONI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

139/2019
15/2019-IL
Inexigibilidade de Licitação
16/07/2019
16/07/2019
Contratação da Empresa::  RBS TV SANTA ROSA LTDA -{93088367/0001-90}-{ Valor Global R$:
15.390,00}, para  DIVULGAÇÃO {{ 10 Bom Dia Rio Grande (+) 10 Jornal do Almoço }} de EVENTOS do
Município e de ACENDIMENTO da  CHAMA CRIOULA 2019, com base no  "Caput" do Art. 25 da Lei
8.666/93

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

 LOTE:  1

RBS TV SANTA ROSA LTDA     (6332)

1 Divulgação de EVENTOS, PROPAGANDAS  durante o
Programa::"" BOM DIA RIO GRANDE"" {{ Duração de  30
segundos cada  chamada....}}

Un 10,00  0,0000     246,00 2.460,00

2 Divulgação de EVENTOS, PROPAGANDAS  durante o
Programa::"" JORNAL DO ALMOÇO"" - {{ com  Duração de  30
segundos cada  chamada ... }}...

Un 10,00  0,0000     1.293,00 12.930,00

Total do Fornecedor: 15.390,00

Total Geral: 15.390,00

Tenente Portela,   16   de  Julho   de   2019. --------------------------------------------------------------------------
CLAIRTON  CARBONI ( Prefeito Municipal)

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

CNPJ:
Praça Tenente Portela

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

87.613.089/0001-40

98500-000 - Tenente Portela - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  15/2019 - IL

139/2019

139/2019

16/07/2019

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.003.3.3.90.39.00.00.00.00 (18),  2.021.3.3.90.39.00.00.00.00 (120)

Tenente Portela,   16   de  Julho   de   2019. --------------------------------------------------------------------------
CLAIRTON  CARBONI ( Prefeito Municipal)